А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         9  июля 2018 г.                                   с. Лазо                                             № 146-р

«О назначении должностного лица администрации Лазовского
муниципального района ответственным за направление сведений»

      На основании ст. 15 Федерального закона «О противодействии коррупции»  от
25.12.2008 N 273-ФЗ,   постановления   Правительства  Российской  Федерации от
05.03.2018 № 228, утверждающего Положение о реестре   лиц уволенных в связи с
утратой доверия:

    1.  Назначить  главного  специалиста  1  разряда  по  вопросам  муниципальной
службы  и  кадров  администрации  Лазовского  муниципального  района,
ответственным  должностным  лицом,  за  направление  сведений  в  отношении
муниципальных  служащих  администрации  Лазовского  муниципального  района,
уволенных в связи с утратой доверия, в уполномоченный орган в соответствии с
Положением  для  их  включения  в  реестр,  а  также  для  исключения  из  реестра
сведений по основаниям, указанным в п. 15 Положения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района
(Матвеенко  Л.Р.)  разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
администрации Лазовского муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский